
                                                                                              Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς το έτος 
                                                
                                                                                                                     Η Διευθύντρια Δ΄ Αθήνας  
                                                                                                                           Ιατρίδου Μαρία  
 

 
 

 
     

                

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

  
 
 
 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
 
Θ Ε Μ Α : «Κατανομή πιστώσεων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  Δ΄ Αθήνας (ΕΦ.90-58/182) σε επιμέρους Κ.Α.Ε.» 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (Ενσωμάτωση 
της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Α΄143) όπως τροποποίθηκε και 
ισχύει. 

2. Την αρίθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(ΦΕΚ 1409/17-11-2000 τ.Β’) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» 
στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης των Νομών και Νομαρχιών» 

3. Την αρίθμ. 2/72629/0020/1-11-2010 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός 
μειζόνων κατηγοριών δαπανών του κρατικού προϋπολογισμού» (ΦΕΚ 1790/τ.Β’/12-11-2010) 

4. Τον Κρατικό Προϋπολογισμό οικ. έτους 2016. 

 
                                                           α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Ταχ. Δ/νση:     Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 165 
Τ.Κ. – Πόλη:     171 21 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 
E-mail:              mail@dide-d-ath.att.sch.gr 
Πληροφορίες: Μπελεγρή Μάτα 
Τηλέφωνο:      213 1617334 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ: 

 
Ημερομηνία:  07-12-2015 
Αρ. Πρωτ.:       22980 
 

ΚΟΙΝ:  1. Υ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΤΕΩΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ  
 2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 

Διεύθυνση Προϋπολογισμού Γενικής 
Κυβέρνησης 

 (φαξ: 210-3338206 και mail:  
 proypologismos@mof-glk.gr) 

3. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων 

 Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού, 
ΜΠ.Δ.Σ. και Π.Δ.Ε. 

 Τμήμα Β’ Κατάρτισης Οικονομικών Εκπαίδευσης 
 Ανδρέα Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ.: 15180 Μαρούσι Αττικής 
 (φαξ: 210-344 3423 γραφείο 2078 
 και email: t11doy3@minedu.gov.gr) 

mailto:proypologismos@mof-glk.gr
ΑΔΑ: 64Α34653ΠΣ-ΣΣ0



Κατανέμουμε τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 του φορέα 90-58/182 σε 

επιμέρους κωδικούς αριθμούς εξόδων (Κ.Α.Ε.) ως ακολούθως: 

 

 

 

1. Αποδοχές και Συντάξεις 

ΚΑΕ 0282 5.000 € 

Σύνολο € 5.000 € 

    

2. Πρόσθετες και Παρεπόμενες Παροχές 

ΚΑΕ 9511 9.650 € 

ΚΑΕ 0515 € 

ΚΑΕ 0516 53.700 € 

ΚΑΕ 9521                   5.150 € 

ΚΑΕ 0517 30.000 € 

ΚΑΕ 0561 6.500 € 

ΚΑΕ 9569 € 

Σύνολο € 105.000 € 

    

3. Καταναλωτικές και Σύνθετες Δαπάνες 

ΚΑΕ 9711 4.800 € 

ΚΑΕ 0719 2.000 € 

ΚΑΕ 0721 11.700 € 

ΚΑΕ 0722 € 

ΚΑΕ 0723                              € 

ΚΑΕ 9926                   9.500 € 

Σύνολο € 28.000 € 

  

4. Μεταβιβαστικές Πληρωμές 

ΚΑΕ 2224 3.000 € 

Σύνολο € 3.000 € 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  141.000 € 

 

 

 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

            ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                           Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ            
  
              
                       ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 64Α34653ΠΣ-ΣΣ0


		2015-12-08T10:00:00+0200
	Athens




